PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Departamento de Técnica Legislativa

Of. DTLIGP Nº 13/2019

Indaiatuba, 11 de setembro de 2019

EXMO. SR. PRESIDENTE,

Tenho a honra de me dirigir a V. Exa., especialmente para solicitar-lhe a RETIRADA do

PROJETODELEI Nº 111/2019, de autoria do executivo, que “Altera o artigo 22 da Lei nº

6.856, de 14 de dezembro de 2017, que atualiza e consolida a legislação pertinente à

Assistência à Saúde dos servidores municipais de Indaiatuba, e dá outras

providências', uma vez que os mesmo será submetido a novosestudos.

Renovando, na oportunidade, a Vossa Excelência e aos demais membros dessa seleta

Casa, os meus protestos de elevado aprecio e distinta consideração.

Atenciosamente,

/O L

TULIO JOSdeaajlhoccouTOo
PREFEITO EM EXERCÍCIO

EXMO. SR.
HÉLIO ALVES RIBEIRO
D.D. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
INDAIATUBA/SP

PROT-CMI 1966/2019
11/09/2019 - 16:38

PROT-CMI 1966/2019
11/09/2019 - 16:38
RET 39/2019